N° FACTURE : 2053391016

BON NUMERO : T1001-01712

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : TCHANTE MARIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

ROOM SERVICE 1,000 1 1,000

ICE B 1,500 1 1,500

SUPERMONT 1,5G 1,000 1 1,000

SNAIL/ANYING 5,000 1 5,000

TOTAL HT : 8,500

Arrêter à la somme de :  Huit mille Cinq cents

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 10/01/2026 10:52:59